



Hinnerjoen Metsästysseura Salo-Veikot r.y.
c/o Juho Kauppi
Harjunummentie 16
27600 HINNERJOKI

Maa- ja metsätalousministeriö
PL 30
00023 Valtioneuvosto
kirjaamo.mmm@gov.fi

Viite: MMM:n lausuntopyyntö Dnro VN/36093/2024

Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi metsästyslain 41 §:n muuttamisesta

Hinnerjoen Metsästysseura Salo-Veikot r.y. kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta asetuluonnoksesta. Olemme perehtyneet asiaan ja toteamme seuraavaa:

Pidämme positiivisena, että esityksessä kannanhoidollisen metsästyksen päämäärä määriteltäisiin laissa. Hyvää on myös, että suurpetojen kannanhoito toteutettaisiin alueellisesti. Pidämme tärkeänä myös, että esityksessä ovat mukana suojelun rinnalla myös taloudellisten ja sosiaalisten seikkojen huomioiminen.

Näemme kuitenkin tärkeänä, että lakiesitykseen lisätään suotuisan suojelun viitearvon periaatteiden kuvaus, joka vahvistettaisiin lakiesityksen hyväksymisen yhteydessä. Suurpetokantojen minimimäärien asettamisessa tulisi huomioida

- Tarve suurpetojen tiheyden säätelyyn ja erityisesti alueellisten tihentymien estäminen
- Sosioekonomiset tavoitteet, joista keskeisinä ihmisten turvallisuuden varmistaminen ja kotieläintuotannon mahdollistaminen
- Luonnon monimuotoisuuden vaaliminen mahdollistamalla luonnonlaitumien ja rantavyöhykkeiden laiduntaminen



Lain tulisi tuoda esille, että petokantojen säätely vaikuttaa suuressa määrin yhteiskunnallisesti tärkeisiin kysymyksiin, jollaisena voidaan pitää muun muassa sorkkaeläinten kannanhoitoa ja metsästystä. Vain suden kannanhoidollisen metsästyksen myötä voidaan muuta metsästystä harjoittaa ilman susien tuomaa uhkaa.

Hinnerjoen Metsästysseura Salo-Veikot r.y. on toiminut Euran Hinnerjoella 74 vuotta. Alueen metsästyskulttuuri on vielä vanhempi perinne, joka nyt on vaarantunut liian tiheiden suurpetokantojen vuoksi. Metsästyskoirien käyttö on nykyisellä Lounais-Suomen susitiheydellä rajoitettua tai estynyt tietyillä alueillamme koirien jouduttua suden hyökkäyksen kohteeksi. Uusia koiria ei voi hankkia koulutus- ja käyttömahdollisuuksien puuttuessa, joka on jo johtanut metsästyskoiraharrastuksen näivettymiseen. Tilanteen edetessä vaikutukset tulevat näkymään myös suurriistavirka-avun heikentymisenä. Metsästyskulttuurin säilyttäminen on turvattava lailla.

Ihmisten ja susien kohtaamisesta taajamissa ja piholla on tullut arkipäiväistä. Tämä aiheuttaa alueemme asukkaissa aitoa pelkoa ja erityistä huolta lasten turvallisuudesta, joka ilmenee asukkaiden lukuisina yhteydenottoina metsästysseuramme jäsenistöön. Kannanhoidon sosioekonomiset tavoitteet tulisivatkin huomioida susien minimimäärien asettamisessa.

Seuramme näkee, että susien kannanhoidollisessa metsästyksessä tulee päästä vastaavaan menettelyyn kuin hirvieläinkantojen säätelyssä, jossa riistakeskus tuottaa aineistot ja perustelut sekä laatii arviot kannanhoidollisen metsästyksen tarpeista, paikallistasolla.

Hinnerjoella 10.3.2025

Hinnerjoen Metsästysseura Salo-Veikot r.y.

Juho Kauppi
Johtokunnan puheenjohtaja